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INTERPELACJA 

w sprawie zagospodarowania “Parku Rekreacji Starołęka Mała” 

Szanowny Panie Prezydencie, 

zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w życie ustaleń zawartych w dniu 13 września 2018 roku 

pomiędzy stroną społeczną – mieszkańcami ze stowarzyszenia „Zielona Starołęka”, a przedstawicielami 

Poznańskich Ośrodków Sportu i rekreacji oraz Poznańskich Inwestycji Miejskich. Szczególny nacisk 

pragniemy położyć na zachowanie przy życiu jak największej liczby rosnących dzisiaj na tym terenie 

drzew.  

Uzasadnienie 

Zgłosili się do nas mieszkańcy Starołęki skupieni wokół stowarzyszenia „Zielona Starołęka”, którzy 

przesłali listę ustaleń oraz obecny projekt zagospodarowania Parku. Niestety pomimo ich próśb oraz 

zobowiązań po stronie Urzędu Miasta nie wprowadzono zmian w projekcie. Największą obawę budzi 

wycinka drzew. 

Z własnego doświadczenia wiemy, że często niewielkie zmiany w projekcie mogą uratować zieleń przed 

wycinką. Taka sytuacja miała miejsce przy realizacji siłowni zewnętrznej w „Parku przy Żurawińcu” przy 

ul. Jasna Rola, gdzie miejscowa Rada Osiedla Naramowice interweniowała podczas procesu 

inwestycyjnego. Udało się zamontować bez przeszkód urządzenia rekreacyjne, jak również ocalić 

kilkadziesiąt drzew. 

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o ponowne konsultacje projektu oraz uwzględnienie 

postulatów mieszkańców. Warto wspierać postawy obywatelskie, szczególnie kiedy mieszkańcy 

podejmują się merytorycznych działań. Służymy pomocą i dotychczasowym doświadczeniem, z chęcią 

spotkamy się zarówno z mieszkańcami jak i urzędnikami. Jesteśmy do Pańskiej dyspozycji w tym 

zakresie. 

W załączniku przesyłamy wypracowane w dniu 13 września 2018 r. wspólne stanowisko mieszkańców 

oraz urzędników, zawarte w mailu stowarzyszenia „Zielona Starołęka” do urzędników POSiR‐u oraz PIM‐

u datowanym na 13 września 2018 r. godz. 20:46. 

Z poważaniem 

Dorota Bonk‐Hammermeister 

Radna Miasta Poznania 

Paweł Sowa 

Radny Miasta Poznania 

 

 


